

Wołomin, 23.05.2017 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego pn.: „Remont boiska wielofunkcyjnego oraz konserwacja boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy w Zespole Szkół w Wołominie przy ul. Legionów 85”

1. Pytanie nr 1. „Załączony obmiar nie odpowiada przedmiotowi zamówienia (brak m. in. zakresu robót związanego z wypełnieniem masą żywiczną szczelin między nawierzchnią a obrzeżami boiska czy też naprawą i podklejeniem uszkodzonych miejsc nawierzchni; (Podniesienie źdźbła trawy, dostarczenie i równomierne dosypanie granulatu SBR o frakcji 1-3 mm; rozprowadzenie granulatu przy użyciu specjalistycznego sprzętu do konserwacji piłkarskich nawierzchni syntetycznych )”.

Odpowiedź: Zamawiający umieści właściwy obmiar, w którym są zawarte ww. roboty. W wyniku pomyłki na stronie zamieszczono niewłaściwy obmiar.

Pytanie nr 2. „Ponadto informuję że boisko piłkarskie do konserwacji ma wymiary nie jak podaje zamawiający 62x30 lecz 34x66, do zasypania nawierzchni trawiastej używa się granulatu SBR o frakcji 0,5-2,5 nie jak podaje zamawiający 1-3”.

Odpowiedź: Wymiary nawierzchni boiska wynoszą 66,0 x 34,0 m. Konserwację należy wykonać na całej powierzchni.. Zamawiający dopuszcza granulatu SBR o frakcji 0,5 – 2,5 mm.

2. Pytanie nr 3. „Z uwagi iż zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu prosimy o zamieszczenie przedmiaru odpowiadającego zakresem robót przedmiotowi zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający umieści właściwy obmiar, w którym jest zawarty cały zakres robót.

Z up. Zarządu Powiatu  
Wołomińskiego  
  
Andrzej Nocoń